Bank Syariah Mandiri, BNI Syariah dan BRI Syariah.

Sebelum mengalami merger menjadi PT Bank Syariah

Indonesia KCP Bandar Teluk Betung merupakan Bank

Syariah Indonesia KCP Teluk Betung. PT Bank Syariah

Mandiri secara resmi mulai beroperasi sejak hari Senin

tanggal 25 Rajab 1420 H atau tanggal 1 November 1999

Masehi sampai sekarang. Sedangakan Bank Syariah Mandiri

KCP Teluk Betung mulai beroperasi pada tanggal 13

September 2011, namun pada tanggal 07 Maret 2016 terjadi

penggabungan outlet dengan Bank Syariah Mandiri KCP

Panjang, sehingga terdapat dua mikro di BSI KCP Teluk